[bookmark: _GoBack]№6 6 класс 	4 семестр		Оценочный лист предметных результатов	17.01 – 30.01
	Предмет
	Русский язык
	

	Тема
	Причастие. Правописание действительных и страдательных причастий. Суффиксы причастий.
	

	Ученик научится
	

	
	Домашние работы

	
	Классные работы
(обучающие, проверочные)
	Итоговые работы по теме
	Планируемый результат ученика (отметка / баллы)
	Фактический результат ученика (отметка / баллы)

	Название работы
	ДЗ1

Упр70
0-5
	ДЗ2
,
Упр76
0-5
	ДЗ3

Соч

0-10

	ДЗ4

Упр87


0-5




	ДЗ5

Упр

0-5
	
	
	
	Ср1

0-10
	Ср2

0-10
	Проект

0-20
	
	
	
	Диктант
0-20
	Зачёт

0-10
	
	

	Отметка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Баллы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Шкала уровней успешности 

	Отметка
	1
	2-
	2
	2+
	3-
	3
	3+
	4-
	4
	4+
	5-
	5
	4/5

	Количество баллов
	0-25
	26-30
	31-35
	36-40
	41-50
	51-60
	61-64
	65-70
	71-75
	76-80
	81-84
	85-100
	90-100

	Уровень успешности
	Не достигнут необходимый уровень
	Необходимый (базовый) уровень
	Повышенный (программный) уровень
	Максимальный (необязательный) уровень

	
	



